1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142）

自願公告
股份購回進展及業務更新

本公告由和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按自
願基準作出，以知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關於市場上進行股份購
回進展、增持股份及本集團業務之最新情況。

茲提述本公司日期為2025年1月2日之公告，內容有關於市場上購回價值不超過40
百萬港元的股份購回計劃，當中考慮到當前成交價低估了本公司的內在價值及業
務前景。於2025年2月7日，本公司於公開市場購回價值近10百萬港元的股份，創
下香港聯合交易所有限公司上市生物科技公司於2025年的單日購回記錄。此快速
進展反映本公司對提升股東價值的承諾及對本公司長遠增長前景的信心。視乎届
時可獲得的適用購回授權而定，本公司或會根據市況授權進一步購回計劃。

於2023年及2024年，本公司已合共購回5,870,000股股份，所有該等股份已由本公
司註銷。此將有助於提升餘下股東的整體價值。本公司正加強對股東價值最大化
的承諾。

茲亦提述本公司日期為2025年1月28日之公告，內容有關本公司執行董事、首席
執行官、創始人兼董事會董事長王勁松博士（「王博士」）增持股份。誠如王博士所
告知，彼對本集團的整體發展前景及潛在增長充滿信心。當前成交價低估了本公
司的內在價值及業務前景。王博士不排除其或會在適當時候進一步增持本公司股
份。增持股份表明管理層認為當前估值與本公司的內在價值脫節。

本公司持續展現穩健的財務狀況，截至2024年6月30日，本公司持有14.25億港元
的現金及現金等價物。本公司亦已收到與Candid Therapeutics合作的預付款。此
穩健的財務根基及現金儲備將支持本公司的未來增長。

2

截至本公告日期，本公司自2024年12月以來已達成多項合作，例如與Windward
Bio開展免疫性疾病的合作、與Kodiak Sciences開展眼科疾病的合作、與Candid
Therapeutics開展下一代T細胞銜接器的合作及與Invetx開展動物健康的合作。該
等合作標誌著本公司技術平台進一步拓展至多元化的應用場景，同時亦展示了本
公司技術平台的可擴展性及廣闊的應用前景。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
董事長兼執行董事
王勁松博士

香港，2025年2月10日

於本公告日期，董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；獨立非執行董事
Robert Irwin Kamen博士、葉小平博士、Albert R. Collinson博士及陳維維女士。